

DUOLIFE ProImmuno 60 kapsułek

Cena: 134,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	DUOLIFE proImmuno 60kaps
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości DUOLIFE ProImmuno 60kapsułek DuoLife Medical Formula ProImmuno® to produkt skomponowany ze starannie wyselekcjonowanych, naturalnych składników, które tworzą unikalną kompozycję, zgodną z zasadami synergizmu. Wykorzystane składniki występują w postaci wyizolowanych związków aktywnych lub w postaci surowców standaryzowanych na zawartość składników aktywnych. Dzięki temu zawartość cennych związków prozdrowotnych w suplemencie jest ściśle określona i gwarantowana. Ich wysoka i potwierdzona klinicznie biodostępność zapewnia odpowiednie wchłanianie, a co za tym idzie umożliwia wsparcie funkcji układu immunologicznego, oddechowego oraz sercowo-naczyniowego - zwłaszcza w przypadku infekcji wirusowych przebieg choroby zależy w dużej mierze od ich kondycji. Działanie wielu wykorzystanych surowców zostało potwierdzone licznymi publikacjami naukowymi oraz badaniami klinicznymi. W świetle badań naukowych składniki preparatu DuoLife Medical Formula ProImmuno® mogą bezpośrednio przyczyniać się do wspomagania organizmu w walce z infekcjami wirusowymi (w tym wirusem SARS-CoV-2, wywołującym COVID-19) oraz bakteryjnymi. Mogą też wspierać organizm w walce z towarzyszącym infekcjom procesem zapalnym. Najważniejsze cechy DuoLife Medical Formula ProImmuno®: Wspomaga organizm w walce z infekcjami wirusowymi i stanami zapalnymi. Specjalnie wyselekcjonowane składniki produktu wspierają układ immunologiczny i oddechowy, sprzyjając walce organizmu z infekcjami typowymi dla sezonu jesienno-zimowo-wiosennego, takimi jak grypa czy inne infekcje wirusowe. Pomagają chronić organizm w stanach obniżonej odporności, zwłaszcza w sezonie sprzyjającym infekcjom. Wysoka, potwierdzona klinicznie biodostępność składników. Wielu producentów doбира skład produktu tylko pod kątem ilości substancji aktywnych. W DuoLife taką samą wagę przywiązuje się do stopnia ich wchłaniałości. Tylko wysoka biodostępność gwarantuje skuteczne działanie i efekt prozdrowotny. Wysoka zawartość potencjalnych inhibitorów proteaz wirusowych. Według doniesień naukowych inhibitory proteaz wirusowych mogą sprzyjać walce organizmu z infekcjami wirusowymi, w tym koronawirusowymi. Innowacyjne połączenie standaryzowanych fitoskładników. Standaryzacja surowców gwarantuje, że w każdej dawce preparatu znajduje się identyczna dawka składników aktywnych. Wielokierunkowe działanie. Obok działania bezpośredniego, także dodatkowe właściwości prozdrowotne składników, zwłaszcza działanie antyoksydacyjne, które sprzyja redukcji stresu oksydacyjnego, pomagając utrzymać optymalne funkcje układu immunologicznego, serca, naczyń krwionośnych i mózgu. Organizm w stanie słabej ogólnej kondycji, obciążony dodatkowymi przewlekłymi chorobami, jest bardziej narażony na poważny przebieg infekcji, zwłaszcza wirusowych (w tym COVID-19). Świadome pochodzenie składników oraz ich działanie potwierdzone badaniami. Pochodzenie surowca wpływa istotnie na jego jakość. Firma DuoLife dba o to, aby surowce pochodziły z najcenniejszych odmian i regionów, a ich działanie, było potwierdzone najnowszymi badaniami naukowymi. Synergizm działania. Synergizm to współdziałanie składników odżywczych, które może pomagać im w ilości maksymalnej

przedostać się do komórek organizmu, a także wzmacnia ich jednostkowe działanie. Dbałość o to, aby wykluczyć antagonistów blokujących wchłanianie składników aktywnych pozwala na dodatkowe zwiększenie biodostępności. Stosowanie obu zasad jednocześnie pozwala na zwiększenie absorpcji i zoptymalizowanie działania produktu. Zastrzeżone formuły Bogaty, unikalny skład zamknięty w innowacyjnych formułacjach, zastrzeżonych znakiem ® stanowi tajemnicę produkcyjną DuoLife. Naturalne fitoskładniki Wszystkie zastosowane składniki są w 100% naturalne. W produkcie DuoLife Medical Formula ProImmuno® nie zastosowano sztucznych barwników i konserwantów. Głośne „nie!” firma mówi też GMO. 100% bezpieczeństwa Składniki produktu są w pełni bezpieczne, certyfikowane i poddane licznym badaniom klinicznym. „Tak” dla wegetarian Produkt DuoLife Medical Formula ProImmuno® jest idealny dla wegetarian. Dlaczego warto sięgnąć po DuoLife Medical Formula ProImmuno®? Podstawą prac nad suplementem diety DuoLife Medical Formula ProImmuno® były najnowsze ustalenia i badania naukowe, również te z 2020 r., prowadzone m.in. pod kątem lepszego rozpoznania choroby COVID-19. Bazując na nich, udało się stworzyć produkt, który został opracowany i przygotowany w proporcjach zapewniających pierwotnie założony efekt, czyli działanie wspierające organizm podczas walki z infekcjami wirusowymi. Cały proces zamyka się w czterech prostych krokach. Krok 1 Odpowiednie wchłanianie dzięki wysokiej biodostępności składników Krok 2 Wsparcie w walce z wirusami i stanem zapalnym Krok 3 Neutralizacja wolnych rodników Krok 4 Wsparcie ogólnej kondycji organizmu **Kwercetynę** zalicza się do grupy flawonoidów, które - według wielu, w tym najnowszych badań, wykazują działanie mogące bezpośrednio wspierać organizm w walce z infekcjami wirusowymi, w tym infekcjami grypowymi oraz koronawirusowymi, również tymi wywoływanymi przez SARS-CoV-2. Kwercetyna wspomaga bezpośrednio optymalne funkcje układu oddechowego i immunologicznego, pomagając tym samym chronić organizm w stanach obniżonej odporności oraz w sezonie sprzyjającym infekcjom. Poprzez swoje działanie prozdrowotne kwercetyna sprzyja utrzymaniu optymalnej kondycji serca, naczyń krwionośnych, stawów i przewodu pokarmowego. Wspomaga dobrą ogólną kondycję organizmu, co jest niezwykle istotne w kontekście skutecznej walki z infekcjami wirusowymi. W badaniach klinicznych kwercetyna wykazuje korzystny wpływ na funkcje układu oddechowego i krwionośnego, a także działanie mogące wspierać organizm w walce z alergiami, w tym z astmą i alergicznym nieżytem nosa. Kwercetyna wzmacnia również działanie witaminy C, w związku z czym idealnie sprawdzi się podczas suplementacji wraz produktem DuoLife Vita C. **Luteolina i apigenina** - w produkcie DuoLife Medical Formula ProImmuno® zastosowano luteolinę z ekstraktu z kwiatów perławca japońskiego oraz apigeninę z owoców grejpfruta, oba w ściśle wystandaryzowanej dawce. Składniki te należą do grupy flawonoidów i cechują się cennymi prozdrowotnymi właściwościami. Badania naukowe, również te najnowsze, wykazały, że luteolina i apigenina przyczyniają się do wsparcia funkcji układu immunologicznego oraz kondycji organizmu podczas infekcji wirusowych (w tym koronawirusowych) i bakteryjnych. Jako cenne antyoksydanty wspomagają funkcjonowanie układu krążenia, pomagają regulować poziom cholesterolu i glukozy we krwi oraz przyczyniają się do spowolnienia procesów starzenia organizmu. **Cynk organiczny** - w produkcie DuoLife Medical Formula ProImmuno® zastosowano zastrzeżoną formułę cynku organicznego pozyskanego z inaktywowanych komórek drożdży *Saccharomyces cerevisiae*. Formuła powstała według specjalnego procesu, który pozwolił na osiągnięcie standaryzowanego zwiększonego poziomu cynku oraz cennych wartości odżywczych drożdży: witamin, zwłaszcza z grupy B, minerałów, aminokwasów, błonnika i innych. Za sprawą zachowania tła biologicznego, powyższe składniki są lepiej przyswajalne. Ponadto witaminy z grupy B i błonnik stanowią naturalne wsparcie dla funkcji przewodu pokarmowego. Sam cynk przyczynia się do utrzymania ogólnoustrojowej homeostazy, jest zaangażowany w procesy odpornościowe organizmu oraz minimalizuje toksyczny wpływ metali ciężkich na funkcje układów i narządów. Dodatkowo jest cennym antyoksydantem chroniącym komórki przed stresem oksydacyjnym. Badania naukowe wyraźnie wskazują, że cynk odgrywa ważną rolę w procesie wspierania organizmu w walce z infekcjami wirusowymi (w tym z wirusem SARS-CoV-2). **Propolis zielony** - uważany za jeden z najcenniejszych propolisów na świecie jest produktem zbieranym przez pszczoły miodne z brazylijskiej rośliny *Baccharis dracunculifolia*, charakterystycznej dla regionów tropikalnych. Swoją zieloną barwę zawdzięcza chlorofilowi obecnemu w młodych tkankach rośliny. Propolis zielony zawiera wiele ważnych składników, m.in. polifenole, witaminy i minerały, ale najcenniejszym z nich jest artepilina C wykazująca działanie wspierające organizm w walce z infekcjami bakteryjnymi i stanem zapalnym. Surowiec zawarty w suplementie diety DuoLife Medical Formula ProImmuno® jest standaryzowany na artepilinę C, co daje gwarancję obecności jej konkretnej dawki w preparacie. W licznych badaniach naukowych propolis zielony wykazuje działanie mogące wspomagać organizm w walce z infekcjami bakteryjnymi, wirusowymi (w tym z wirusami grypy), grzybiczymi oraz pasożytniczymi. Ponadto może się przyczyniać do łagodzenia stanów zapalnych. **Propolis brązowy (europejski)** - ekstrakt - składnik, który w licznych badaniach naukowych, jest pozycjonowany jako niezwykle cenny pod kątem wspierania układu odpornościowego. Surowiec, którego ekstrakt został zastosowany w suplementie diety DuoLife Medical Formula ProImmuno® to produkt zbierany przez pszczoły miodne przede wszystkim z czarnej topoli, co zapewnia mu cenny skład i właściwości prozdrowotne. Badania naukowe potwierdzają, że działanie prozdrowotne ekstraktów propolisu warunkowane są obecnością licznych naturalnych związków polifenolowych, takich jak galangina. Propolis brązowy posiada udokumentowane licznymi badaniami naukowymi, klinicznymi i przedklinicznymi działanie mogące pomagać organizmowi w walce z infekcjami wirusowymi i bakteryjnymi. Dodatkowo propolis wspiera kondycję układu immunologicznego, pomagając chronić organizm w czasie przesilenia jesiennego czy wiosennego, a także sprzyja należytnym funkcjom układu oddechowego. **Szaflwia czerwonokorzeniowa (danshen, szaflwia chińska)** - ekstrakt z korzenia - posiada udokumentowane doniesieniami naukowymi i badaniami klinicznymi działanie prozdrowotne. Nie tylko wspiera funkcje układu odpornościowego, ale także pracę dróg oddechowych. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu i glukozy we krwi, wspiera pracę nerek, serca oraz centralnego układu nerwowego. Pozytywnie wpływa na dobrą ogólną kondycję organizmu, co jest niezwykle istotne w kontekście wpływu szaflwii czerwonokorzeniowej na walkę z infekcjami wirusowymi. Jako suplement diety, danshen jest pierwszą tradycyjną chińską rośliną prozdrowotną wpisaną do Farmakopei Amerykańskiej i pierwszą dopuszczoną do badań klinicznych przez FDA (Food and Drug Administration). Jej niezwykle cennymi składnikami aktywnymi są tansziny, szczególnie tansziny II A, który wykazuje poparte badaniami naukowymi in vitro bezpośrednie działanie mogące sprzyjać ochronie organizmu przed

wirusami, w tym koronawirusami. Zawarty w ProlImmuno® surowiec jest standaryzowany na tanshinon IIA, mamy więc g warancję obecności konkretnej dawki tego składnika w preparacie. W trosce o bezpieczeństwo organizmu wybierz DuoLife MedicalFormula ProlImmuno® i nie daj się wirusom! **Zalecane spożycie** 1-2 kapsułki dziennie. **Składnik** zastrzeżona formuła ProlImmuno® flawonoidów pozyskanych z kwiatów perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum) standaryzowana na zawartość kwercetyny z fosfolipidami oraz luteoliny, zastrzeżona formuła cynku organicznego pozyskana z inaktywowanych komórek drożdży Saccharomyces cerevisiae, inulina z korzenia cykorii podróżnika (Cichorium intybus), ekstrakt z propolisu standaryzowany na zawartość galanginy, ekstrakt z propolisu zielonego standaryzowany na zawartość artepiliny C, ekstrakt z korzenia szalwii czerwonokorzeniowej (Salvia miltiorrhiza) standaryzowany na zawartość tanshinonu IIA, apigenina z owoców grejpfruta (Citrus paradisi). Składniki otoczki: organiczna pochodna celulozy (HPMC), guma gellan, kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin (barwnik). Substancja przeciwzbrylająca: krzemionka. Tabela Składu: Składniki 1 kapsułka / 2 kapsułki ProlImmuno® zastrzeżona formuła flawonoidów pozyskanych z perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum) 145 mg / 290 mgw tym kwercetyna formuła fosfolipidowa 125 mg / 250 mgw tym luteolina z ekstraktu z kwiatów 10:1 17,5 mg / 35 mgZastrzeżona formuła pozyskana z inaktywowanych komórek drożdży Saccharomyces cerevisiae 100 mg / 200 mgw tym cynk organiczny 5 mg 50% RWS* / 10 mg 100% RWS*Ekstrakt z propolisu 30 mg / 60 mgw tym galangina 0,9 mg / 1,8 mgEkstrakt z propolisu zielonego 20 mg / 40 mgw tym artepilina C 0,1 mg / 0,2 ,mgEkstrakt z korzenia szalwii czerwonokorzeniowej (Salvia miltiorrhiza) 15 mg / 30 mgw tym tanshinon IIA 0,75 mg / 1,5 mgApigenina z owoców grejpfruta (Citrus paradisi) 2,5 mg / 5 mg*RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)**Producent**DuoLife S.A.ul. Topolowa 2232-082 Więckowice